santriwati.

Biografi Hadlarat Sayyid Afandi Muhammad

Hadlarat Sayyid Afandi Muhammad merupakan sosok ulama

pengarang kitab Altahliyat wa Altarghib fi Altarbiyah Altahdhib dan juga

seorang guru di Makkah. Beliau dilahirkan dikota Makkah al-Mukarramah

pada tahun 1367 H atau 1947 M dikawasan Babus Salam tempat kediaman

ayahnya, ayah beliau merupakan sosok tokoh yang populer dari sekian

banyak ulama yang mengajar di halaqah Masjid Haram. Sayyid Afandi

Muhammad telah mengajar di Masjid Haram lebih dari 40 tahun lamanya,

dari tahun 1347-1391 H.31